

ZOZ/ NZP/ 73/ 2020

Bolesławiec, dnia 15 kwietnia 2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy materiałów szewnych z podziałem na 7 zadań dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 4/nici chirurgiczne/20).

Pytanie 1

1. Czy zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
2. Dotyczy zapisów siwz do Zadania 7:
 - a) Czy zamawiający wyrazi zgodę na zwolnienie z dostarczenia próbek na wezwanie z uwagi na dotychczasową umowę w tym samym zakresie asortymentowym?
 - b) Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek niesterylnych w razie wezwania celem weryfikacji?
3. Dotyczy Zadania 7 poz. 3
 - a) Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji aplikator wielorazowy pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Pytanie 2

1. Zadanie 4 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści folie w rozmiarze 40x34 cm
2. Zadanie 4 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45 x 55 cm?

Pytanie 3

1. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
2. Zadanie 1, poz. 21 Czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta

3. Zadanie 2 Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?
4. Zadanie 3, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Wypełniając dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) w odpowiedzi wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1, Odpowiedź:

1. Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni dostarczyć do siedziby Zamawiającego oświadczenie stwierdzające iż należy bądź nie należy do żadnej grupy kapitałowej. Do terminu składania ofert, Zamawiający i Wykonawca nie posiadają wiedzy kto złoży ofertę. Jeżeli Wykonawca wraz z ofertą złoży takowe oświadczenie, jest zobowiązany potwierdzić informacje zawarte w oświadczeniu po terminie otwarcia ofert i zamieszczeniu informacji z otwarcia na stronie Zamawiającego, w przypadku zmiany okoliczności będących podstawą wykluczenia Wykonawcy.
2. Dotyczy zapisów siwz do Zadania 7:
 - a) Zamawiający nie wyraża zgody na zwolnienie z dostarczenia próbek na wezwanie z uwagi na dotychczasową umowę w tym samym zakresie asortymentowym.
 - b) Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie próbek niesterylnych w razie wezwania celem weryfikacji
3. Dotyczy Zadania 7 poz. 3
 - a) Zamawiający dopuszcza w/w pozycji aplikator wielorazowy z zastrzeżeniem, że pozostałe parametry będą zgodne ze siwz.

Pytanie 2, Odpowiedź

1. Zadanie 4 poz. 2 Zamawiający dopuszcza folie w rozmiarze 40x34 cm
2. Zadanie 4 poz. 3 Zamawiający dopuszcza folię w rozmiarze 45 x 55 cm

Pytanie 3, Odpowiedź

1. Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni dostarczyć do siedziby Zamawiającego oświadczenie stwierdzające iż należy bądź nie należy do żadnej grupy kapitałowej. Do terminu składania ofert, Zamawiający i Wykonawca nie posiadają

wiedzy kto złoży ofertę. Jeżeli Wykonawca wraz z ofertą złoży takowe oświadczenie, jest zobowiązany potwierdzić informacje zawarte w oświadczeniu po terminie otwarcia ofert i zamieszczeniu informacji z otwarcia na stronie Zamawiającego, w przypadku zmiany okoliczności, będących podstawą wykluczenia Wykonawcy.

2. Zadanie 1, poz. 21 Zamawiający dopuszcza długość nici 90 cm z zastrzeżeniem, że pozostałe parametry będą zgodne ze siwz
3. Zadanie 2 Zamawiający dopuszcza szew powlekany silikonem z zastrzeżeniem, że pozostałe parametry będą zgodne ze siwz
4. Zadanie 3, poz. 2 Zamawiający dopuszcza szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, z zastrzeżeniem, że pozostałe parametry będą zgodne ze siwz

Z poważaniem

DYREKTOR
Kamil Barczyk

Odpowiedzi udzieliła:

Dorota STANISZEWSKA

Agnieszka SUŁKOWSKA 75 738 02 25

